

วันที่ 18 พ.ย. 64

ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

ตามที่ ร้าน/บริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด บริษัท แกมมอนด์ที จำกัด

โดย ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน ตามโครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านดอนแดง หมู่ที่ 2
วางท่อ คสล. ชนิดปากลิ้นราง (จัดวาง 3 ชั้น)

ตำบลคอนหัน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น โดย วิธีเฉพาะเจาะจง ตามใบเสนอราคา ลงวันที่ 18 พ.ย. 64 เสนอราคา 196,000.- นั้น

เจ้าหน้าที่ ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

ขอยื่นราคาเดิม

ยินยอมลดราคาลง คงเหลือ 194,000.- บาท

(ราคา เก่า 196,000.- ใหม่ 194,000.-)

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่น ๆ ผู้เสนอราคายังคงให้ถือตามใบเสนอราคาที่ยกอ้างต้น พร้อมกันนี้ จึงให้ผู้เสนอราคา
ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน



GRAND TREE Co.,Ltd.

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

(กรรมการผู้จัดการ)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ)

(นางสาวชลาภญา จิตรพิไล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นรอง ปลัด อบต.

(Signature)

(นายธนโชติ สอนจินดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

(Signature)

(นายเชิดชัย เจริญศักดิ์ขจร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

ปฏิบัติหน้าที่ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

ใบเสนอราคา

เรียน.....

1. ข้าพเจ้า..... นาย วิจักขณ์ บุตรเปรมจิต อยู่เลขที่ 328-329 หมู่ที่ 1
ถนน..... ตำบล/แขวง เกษตรวิสัย อำเภอ/เขต เกษตรวิสัย
จังหวัด ร้อยเอ็ด โทรศัพท์ 089-6300208

โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในเอกสาร
จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเลขที่..... และเอกสารเพิ่มเติมเลขที่..... (ถ้ามี) โดยตลอดและ
ยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้วรวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนที่กำหนดและไม่เป็นผู้
ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น อยู่ในขณะยื่นขอเสนอราคา
ครั้งนี้

2. ข้าพเจ้าขอเสนอที่จะทำงาน..... งานที่ 0 ระบายน้ำ บ้านดอนแดง หมู่ที่ 2
.....
.....
.....



ตามข้อกำหนดเงื่อนไขแบบรูปรายการละเอียดแห่งเอกสารจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามราคาตั้งที่ได้ระบุไว้
ในบัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาแนบท้ายในเสนอราคานี้ (ถ้ามี) เป็นเงินทั้งสิ้น
496,000 บาท (..... สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 32,448.59 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปวงไว้ด้วยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา..... 90 วัน นับแต่วันยื่นใบเสนอราคาและองค์การ
บริหารส่วนตำบลอาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวหรือระยะเวลาที่ได้
ยึดไปตามเหตุผลอันสมควรที่องค์การบริหารส่วนตำบลร้องขอ

4. กำหนดเวลาส่งมอบข้าพเจ้ารับรองที่จะเริ่มทำงานตามสัญญาทันทีหรือทันทีที่ได้รับแจ้งจาก
องค์การบริหารส่วนตำบลว่าให้เริ่มทำงานตามสัญญา (แล้วแต่ข้อตกลงในสัญญาจ้าง) และจะส่งมอบงานตาม
เอกสารจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยครบถ้วนถูกต้องภายใน..... 60 วัน นับถัดจากวันเริ่มทำงานตาม
สัญญา

5. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้ชนะการเสนอราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

5.1 ทำสัญญาตามแบบสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารใบเสนอราคากับองค์การบริหารส่วนตำบล
ภายใน..... 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

..... /5.2 มอบ.....


GRAND TREE Co., Ltd.

5.2 มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในข้อ 7 ของเอกสารประกวดราคา ให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลก่อนหรือในขณะที่ได้ลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละห้า (5%) ของราคาตามสัญญาที่ได้ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามให้ครบถ้วนที่ระบุไว้ข้างต้น ข้าพเจ้ายอมให้องค์การบริหารส่วนตำบลริบหลักประกันของ หรือเรียกร้องจากผู้ออกหนังสือค้ำประกัน รวมทั้งยินดีชดเชยค่าเสียหายใด ๆ ที่อาจมีแก่องค์การบริหารส่วนตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบลมีสิทธิให้ผู้เสนอราคารายอื่นยื่นเป็นผู้เสนอราคาได้หรือองค์การบริหารส่วนตำบลอาจเรียกทำสัญญาใหม่ก็ได้

6. ข้าพเจ้ายอมรับว่า องค์การบริหารส่วนตำบลไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใด ๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เสนอราคา

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่าง ๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจว่าองค์การบริหารส่วนตำบลไม่ต้องรับผิดชอบใด ๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

8. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกถฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนจำกัด บริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564



GRAND TREE Co.,Ltd.

(ลงชื่อ)

(วิวัฒน์ มงคลเมธี)

ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ

ประทับตรา (ถ้ามี)

ใบแนบบิลเสนอราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านคอนแดง หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน โดยวางวางท่อ คลส. ชนิดปากปลิ้นราง (อัดแรง ชั้น 3) ขนาด dia. 0.80 x 1.00 ม. รวม 175 ฟุต บ่อพัก คลส. ชนิดปากปลิ้นราง (อัดแรง ชั้น 3) ขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 15 บ่อ
 เทคอนกรีตทับหลังท่อกว้าง 1 เมตร หรือพื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร
 หรือมบ้ายโครงการ (บ้ายขณะดำเนินการจำนวน 1 บ้าย, บ้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จจำนวน 1 บ้าย)



GRAND TREE Co., Ltd.

สถานที่ บ้านคอนแดง หมู่ที่ 2 ตำบลคอนหิน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
 ผู้เสนอราคา บริษัท กรีน ทรู จำกัด
 (.....) ทุนส่วนผู้จัดการ / ประทับตราห้าง

วันที่เสนอราคา.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก								
	งานเรื่อถนน คลส. (กว้าง 1 เมตร ยาว 10 เมตร)	ตร.ม.	10.00	-	-	50	500	500	
2	งานบ่อพัก คลส. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาปิด	บ่อ	15.00	6500	97500	-	-	97500	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ชนิดปากปลิ้นราง (อัดแรง ชั้น 3) - ขนาด 0.80 x 1.00 ม. งานคอนกรีต 1:3:5	ฟุต ลบ.ม.	175.00 8.00	896 2009	156900 16072	213.04 306	37290.66 2448	194090.66 18520	
	รวมราคางานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก							31060.66	
4	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อ หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	163.00	-	-	-	-	-	
5	งานเหล็กเสริม เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20 x 0.20 ม. งานทรายรองพื้น งานคอนกรีต 1:2:4	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	163.00 8.15 24.45	21 518 2149	3423.00 4221.70 52543.05	5 99 306	815 806.85 7481.70	4238.00 5028.55 60024.75	
	รวมราคางานเทคอนกรีตทับหลังท่อ							69291.30	
6	งานบ้ายโครงการ บ้ายก่อนดำเนินการ บ้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ	บ้าย บ้าย	1.00 1.00	- -	- -	- -	- -	- -	
	รวมราคาบ้ายโครงการ								
	รวมเป็นเงิน							379901.96	
	Factor F							1.3056	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							496000	
	ขอขึ้นเสนอในราคา	(ตัวอักษร)			สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งบาท				